АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2017№ 208-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского
городского округа» на 2017-2019 годы», утвержденную
постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20 марта 2017 г. № 92-па

В целях приведения объема финансирования программных мероприятий в соответствие с выделенными бюджетными ассигнованиями, администрация    Тенькинского    городского   округа   Магаданской   области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20 марта 2017г. № 92-па.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  Глава Тенькинского городского округа

                 И.С. Бережной

2

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 31.05.2017  г. № 208-па

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20 марта 2017г. № 92-па

1. Приложение № 1 к указанной Программе изложить в следующей редакции:
Система программных мероприятий муниципальной программы
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2017-2019 годы»
 (наименование муниципальной программы)
	№   п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Всего
	в т.ч. по годам

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.
	Поставка  силовых трансформаторов в целях обеспечения резерва для нужд коммунального хозяйства Тенькинского городского округа Магаданской области
	Юридические лица вне зависимости от организационно-правовой формы либо физические лица, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг.
	2017-2019
	2 972,5
	946,3
	991,8
	1 034,4
	Всего,

	2 823,9
	899,0
	942,2
	982,7
	ВБИ

	148,6
	47,3
	49,6
	51,7
	МБ

	1.2.
	Поставка комплектующих для нужд электрокотельной п. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области

	2017
	2 296,0
	2 296,0
	0,0
	0,0
	Всего,

	2 181,0
	2 181,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	115,0
	115,0
	0,0
	0,0
	МБ

	1.3.
	Приобретение трубной продукции для замены сетей тепло-водоснабжения в Тенькинском городском округе Магаданской области

	2017-2019
	7 695,6
	2 450,0
	2 567,6
	2 678,0
	Всего,

	7 337,5
	2 336,0
	2 448,1
	2 553,4
	ВБИ

	358,1
	114,0
	119,5
	124,6
	МБ

	1.4.
	Приобретение материалов (запорной арматуры) для нужд водопроводного и теплового хозяйства Тенькинского городского округа Магаданской области

	2017-2019
	8 016,9
	2 552,3
	2 674,8
	2 789,8
	Всего,

	7 651,6
	2 436,0
	2 552,9
	2 662,7
	ВБИ

	365,3
	116,3
	121,9
	127,1
	МБ

	1.5.
	Ремонт аэротенка №2 на очисных сооружениях п. Усть-Омчуг

	2017
	1 086,5
	1 086,5
	0,0
	0,0
	Всего,

	1 032,0
	1 032,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	54,5
	54,5
	0,0
	0,0
	МБ

	1.6.
	Поставка стали листовой для нужд котельных Тенькинского городского округа Магаданской области
	Юридические лица вне зависимости от организационно-правовой формы либо физические лица, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг.

	2017
	893,9
	893,9
	0,0
	0,0
	Всего,

	840,0
	840,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	53,9
	53,9
	0,0
	0,0
	МБ

	1.7.
	Поставка насосного оборудования для нужд котельных  Тенькинского городского округа Магаданской области

	2017-2019
	6 193,1
	1 971,7
	2 066,3
	2 155,1
	Всего

	5 883,2
	1 873,0
	1 962,9
	2 047,3
	ВБИ

	309,9
	98,7
	103,4
	107,8
	МБ

	1.8.
	Поставка тепло-изоляционных материалов для нужд водопроводного и теплового хозяйства Тенькинского городского округа Магаданской области

	2017-2019
	3 058,3
	973,6
	1 020,4
	1 064,3
	Всего,

	2 883,6
	918,0
	962,1
	1 003,5
	ВБИ

	174,7
	55,6
	58,3
	60,8
	МБ

	1.9.
	Поставка оборудования (комплектующие для конвейера ШЗУ: цепи, рештаки) для нужд котельных п. Омчак, п. Молодежный

	2017
	1 717,4
	1 717,4
	0,0
	0,0
	Всего

	1 684,0
	1 684,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	33,4
	33,4
	0,0
	0,0
	МБ

	1.10.
	Поставка дымовой трубы в п. Омчак Тенькинского городского округа Магаданской области

	2017
	1 482,4
	1 482,4
	0,0
	0,0
	Всего

	1 408,0
	1 408,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	74,4
	74,4
	0,0
	0,0
	МБ

	1.11.
	Поставка оборудования (редуктор, шурующая планка, дымосос) для нужд котельной п. Мадаун  Тенькинского городского округа Магаданской области

	2017
	341,9
	341,9
	0,0
	0,0
	Всего

	325,0
	325,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	16,9
	16,9
	0,0
	0,0
	МБ

	1.12.
	Утепление бака-аккумулятора V300м3 на Центральной котельной п. Усть-Омчуг

	2017
	889,8
	889,8
	0,0
	0,0
	Всего,

	846,0
	846,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	Юридические лица вне зависимости от организационно-правовой формы либо физические лица, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг.

	43,8
	43,8
	0,0
	0,0
	МБ

	1.13.
	Ремонт высоковольтной линии (фидер №1) в п. Мадаун, Тенькинский район, Магаданская обл.

	2017
	2 584,4
	2 584,4
	0,0
	0,0
	Всего,

	2 455,0
	2 455,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	129,4
	129,4
	0,0
	0,0
	МБ

	1.14.
	Поставка дробильного оборудования для центральной котельной п. Усть-Омчуг

	2017
	813,8
	813,8
	0,0
	0,0
	Всего,

	767,0
	767,0
	0,0
	0,0
	ВБИ

	46,8
	46,8
	0,0
	0,0
	МБ

	ВСЕГО
	40 042,5
	21 000,0
	9 320,9
	9 721,6
	Всего,

	38 117,8
	20 000,0
	8 868,2
	9 249,6
	ОБ

	1 924,7
	1 000,0
	452,7
	472,0
	МБ

_________________________________

Приложение № 4 к указанной Программе изложить в следующей редакции:
План мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2017-2019 годы»
 (наименование муниципальной программы)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	2017
	2018
	2019

	I
кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	I
кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	I
кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.1.
	Поставка  силовых трансформаторов в целях обеспечения резерва для нужд коммунального хозяйства Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.2.
	Поставка комплектующих для нужд электрокотельной п. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области

	 х
	х

	Первый заместитель главы

	1.3.
	Приобретение трубной продукции для замены сетей тепло-водоснабжения в Тенькинском городском округе Магаданской области

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.4.
	Приобретение материалов (запорной арматуры) для нужд водопроводного и теплового хозяйства Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.5.
	Ремонт аэротенка №2 на очистных сооружениях п. Усть-Омчуг

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.6.
	Поставка стали листовой для нужд котельных Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.7.
	Поставка насосного оборудования для нужд котельных  Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.8.
	Поставка тепло-изоляционных материалов для нужд водопроводного и теплового хозяйства Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	х
	х

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.9.
	Поставка оборудования (комплектующие для конвейера ШЗУ: цепи, рештаки) для нужд котельных п. Омчак, п. Молодежный

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.10.
	Поставка дымовой трубы в п. Омчак Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.11.
	Поставка оборудования ( редуктор, шурующая планка, дымосос) для нужд котельной п. Мадаун  Тенькинского городского округа Магаданской области

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.12.
	Утепление бака-аккумулятора V300м3 на Центральной котельной п. Усть-Омчуг

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.13.
	Ремонт высоковольтной линии (фидер №1) в п. Мадаун, Тенькинский район, Магаданская обл.

	х
	х

	Первый заместитель главы

	1.14.
	Поставка дробильного оборудования для центральной котельной п. Усть-Омчуг

	х
	х

	Первый заместитель главы

[bookmark: _Toc177477027][bookmark: _Toc226167963]Примечание:
Первый заместитель главы – первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
	_______________________